
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

16 RODON NAVARRO JOAN 70001 1 X 25 25 24 25 23 122 22

4 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 71508 1 X 25 23 24 22 23 117 21

6 CASTILLO MORALES IVAN 10032 3 X 23 24 23 23 23 116 21

69 GÜELL JOAN JOAN 70718 2 X 22 22 24 23 24 115 21

12 NAVARRO JABALERA JOSE M. 71626 2 X 25 24 20 24 25 118 20

55 MIRO ESCODA SERGI 71601 2 X 23 23 21 23 24 114 20

17 FERRER CANALS ANTONI 70272 3 X 22 20 24 24 24 114

35 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 70964 2 X 20 24 24 24 22 114

46 HERNANDEZ MARTINEZ BLAS 71766 2 X 24 22 22 24 22 114

27 CASADO CLEMENTE MANUEL 71511 2 X 22 24 24 24 20 114

43 VILA CABERO SERGI 70735 2 X 23 20 22 23 25 113

20 CARDIEL GELABERT ANTONI 71708 3 X 24 21 21 22 25 113

59 VILA CABERO LLUIS 70734 2 X 25 22 20 24 22 113

57 NADAL SABATE PERE J. 70082 2 X 24 24 20 24 21 113

9 LOPEZ MARTIN FERMIN 71806 2 X 23 21 24 25 20 113

56 SERRAMIA SALA JOAN 71516 3 X 21 23 22 22 24 112

2 YEBRA GONZALEZ ANTONI 71870 2 X 23 23 19 23 23 111

67 PUIG MAS JOSEP 70319 3 X 23 20 23 21 23 110

25 FERNANDEZ GENICIO ANGEL 70714 2 X 20 24 22 21 23 110

3 RUIZ ANGUERA JAUME 71602 3 X 22 21 23 22 22 110

61 MORAL CASTELL ANTONIO 70083 2 X 22 23 21 22 22 110

47 BASART GORRO ALEJANDRO 71865 2 X 20 22 23 23 21 109

36 CEBALLOS CHAMORRO JOSE M. 71073 3 X 24 20 21 25 19 109

54 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 71534 2 X 19 21 22 24 22 108

70 FERRE SALUDES JORDI 2 X 23 20 22 21 22 108

48 SANTOS RUIZ LUIS 71753 2 X 19 25 21 21 22 108

52 BLADAS LLUCH ALBERT 70069 2 X 23 21 23 19 22 108

18 VOLART COT JORDI 70087 2 X 23 25 25 16 19 108

29 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 71894 2 X 20 22 19 23 21 105

37 BLADAS TORRAS JOSEP 22 2 X 24 21 18 21 21 105

51 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 71703 2 X 22 22 23 19 19 105

26 ANGUERA MAGRANE SEBASTIA 71555 3 X 22 22 16 24 20 104

53 RUIZ NAT ANTONI 71513 2 X 21 22 21 20 20 104

19 MAYOR VENDRELL JORDI 71642 3 X 20 21 19 22 20 102

49 SABATA CEREROLS JOSEP 70314 2 X 22 19 22 21 18 102

62 ANTO COLOME JOAN 70966 3 X 24 20 21 19 18 102

58 RALUY BUIL MARIANO 1467 2 X 23 21 20 23 87

31 CARRERAS ALCARAZ AARON 71854 2 X 22 21 16 22 81

60 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 70406 3 X 20 18 22 21 81

21 VALERO PEREZ MARCOS 71507 3 X 19 23 20 18 80

45 MIQUEL PEREZ JOAN 70592 3 X 23 20 19 18 80

41 DURANY VERA SEBASTIA 71651 3 X 20 20 16 23 79

68 MOLANO JOSE RAMON 1478 3 X 20 20 17 22 79

8 ORTEGA MARCHAL JOAN 71606 3 X 24 17 18 20 79

13 PLASENCIA ROMERA JOSE M. 70977 3 X 19 20 21 19 79
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71 FLORES CABEZAS PEDRO 70951 3 X 20 19 21 19 79

24 BARCIA GERARD AND 1 X 18 20 18 21 77

64 SUPERVIA GARCIA JAVIER 3 X 20 19 17 20 76

63 CAMARASA BLAVI JOAN 70706 3 X 20 16 20 17 73

22 DALMAU PES SERGI 70374 4 X 19 17 18 18 72

10 MESTRE SERRES JOAN M. 71566 3 X 19 15 18 19 71

42 CORDOBA CARRILLO OSCAR 71664 3 X 20 14 18 17 69

15 MATAS AGUILERA ANTONIO 71211 3 X 17 20 18 14 69

14 ARAQUE ILLANA BLAS 71512 3 X 16 18 15 17 66

23 PANEA ROMERO PEDRO 71539 2 X 0 0 0 0 0

28 CORREDOR GRAU FERRAN 71203 2 X 0 0 0 0 0

11 MARTIN BATLLE MATEU 70719 2 V 24 22 22 22 90

32 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 2 V 23 23 22 21 89

44 CORRALES RICOL JOAN M. 70351 2 V 23 23 19 23 88

5 CANELA ANGLES ELISEO 71503 3 V 23 23 20 21 87

65 PEREZ CLAVER JAVIER 70370 2 V 21 19 18 23 81

1 AMENOS BATLLE JORDI 70475 3 V 19 19 17 21 76

7 RUIZ PEREZ ANTONIO 71514 2 V 22 17 21 15 75

34 MORENO HURTADO ANTONIO 70962 2 J 24 24 20 25 93

50 CRUMOLS DIAZ SERGI 70651 2 J 23 23 24 23 93

39 VISO GONZALEZ CARLOS 70089 3 J 19 22 21 18 80

40 NADAL BONET JAUME 70987 3 J 16 19 19 16 70

33 LEON OLIVERA VANESSA 70099 2 D 23 20 24 0 67

38 NICOLAS PIERA MARIA 71625 3 D 22 18 17 0 57

30 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 70529 3 D 16 22 15 0 53

66 RIUS MASSOT EVA 3 D 14 13 10 0 37



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

4 GARCIA FONTGIVELLJOAN F. 71508 1 X 25 23 24 22 23 117

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

COPA CATALUNYA F.O.

TARRAGONA, 15 DE JUNY DE 2014



Des.



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

12 NAVARRO JABALERAJOSE M. 71626 2 X 25 24 20 24 25 118

69 GÜELL JOAN JOAN 70718 2 X 22 22 24 23 24 115

55 MIRO ESCODA SERGI 71601 2 X 23 23 21 23 24 114 4

35 ALCOBA FERNANDEZJOAN 70964 2 X 20 24 24 24 22 114 3

27 CASADO CLEMENTE MANUEL 71511 2 X 22 24 24 24 20 114 1

46 HERNANDEZ MARTINEZBLAS 71766 2 X 24 22 22 24 22 114 0

43 VILA CABERO SERGI 70735 2 X 23 20 22 23 25 113

59 VILA CABERO LLUIS 70734 2 X 25 22 20 24 22 113

57 NADAL SABATE PERE J. 70082 2 X 24 24 20 24 21 113

9 LOPEZ MARTIN FERMIN 71806 2 X 23 21 24 25 20 113

2 YEBRA GONZALEZ ANTONI 71870 2 X 23 23 19 23 23 111

25 FERNANDEZ GENICIOANGEL 70714 2 X 20 24 22 21 23 110

61 MORAL CASTELL ANTONIO 70083 2 X 22 23 21 22 22 110

47 BASART GORRO ALEJANDRO 71865 2 X 20 22 23 23 21 109

54 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 71534 2 X 19 21 22 24 22 108

70 FERRE SALUDES JORDI 2 X 23 20 22 21 22 108

48 SANTOS RUIZ LUIS 71753 2 X 19 25 21 21 22 108

52 BLADAS LLUCH ALBERT 70069 2 X 23 21 23 19 22 108

18 VOLART COT JORDI 70087 2 X 23 25 25 16 19 108

29 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 71894 2 X 20 22 19 23 21 105

37 BLADAS TORRAS JOSEP 22 2 X 24 21 18 21 21 105

51 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 71703 2 X 22 22 23 19 19 105

53 RUIZ NAT ANTONI 71513 2 X 21 22 21 20 20 104

49 SABATA CEREROLS JOSEP 70314 2 X 22 19 22 21 18 102
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

6 CASTILLO MORALES IVAN 10032 3 X 23 24 23 23 23 116

17 FERRER CANALS ANTONI 70272 3 X 22 20 24 24 24 114

20 CARDIEL GELABERT ANTONI 71708 3 X 24 21 21 22 25 113

56 SERRAMIA SALA JOAN 71516 3 X 21 23 22 22 24 112

67 PUIG MAS JOSEP 70319 3 X 23 20 23 21 23 110

3 RUIZ ANGUERA JAUME 71602 3 X 22 21 23 22 22 110

36 CEBALLOS CHAMORROJOSE M. 71073 3 X 24 20 21 25 19 109

26 ANGUERA MAGRANESEBASTIA 71555 3 X 22 22 16 24 20 104

19 MAYOR VENDRELL JORDI 71642 3 X 20 21 19 22 20 102

62 ANTO COLOME JOAN 70966 3 X 24 20 21 19 18 102
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

34 MORENO HURTADO ANTONIO 70962 2 J 24 24 20 25 93 4

50 CRUMOLS DIAZ SERGI 70651 2 J 23 23 24 23 93 3

39 VISO GONZALEZ CARLOS 70089 3 J 19 22 21 18 80

40 NADAL BONET JAUME 70987 3 J 16 19 19 16 70
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

11 MARTIN BATLLE MATEU 70719 2 V 24 22 22 22 90

32 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 2 V 23 23 22 21 89

44 CORRALES RICOL JOAN M. 70351 2 V 23 23 19 23 88

5 CANELA ANGLES ELISEO 71503 3 V 23 23 20 21 87

65 PEREZ CLAVER JAVIER 70370 2 V 21 19 18 23 81

1 AMENOS BATLLE JORDI 70475 3 V 19 19 17 21 76

7 RUIZ PEREZ ANTONIO 71514 2 V 22 17 21 15 75
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 TOT P.O TOTAL

33 LEON OLIVERA VANESSA 70099 2 D 23 20 24 67 67

38 NICOLAS PIERA MARIA 71625 3 D 22 18 17 57 57

30 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 70529 3 D 16 22 15 53 53

66 RIUS MASSOT EVA 3 D 14 13 10 37 37

0 0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS CLUBS

CLUB DE TIR MOLLET

DR COGNOMS NOM 21 S2 S3 S4 S5 TOT

2 YEBRA GONZALEZ ANTONI 23 23 19 23 88

18 VOLART COT JORDI 23 25 25 16 89

55 MIRO ESCODA SERGI 23 23 21 23 90

267

CLUB DE TIR MIL·LENI

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

43 VILA CABERO SERGI 23 20 22 23 88

59 VILA CABERO LLUIS 25 22 20 24 91

63 CAMARASA BLAVI JOAN 20 16 20 17 73

252

CLUB DE TIR MIAMI PLATJA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

34 MORENO HURTADO ANTONIO 24 24 20 25 93

35 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 20 24 24 24 92

71 FLORES CABEZAS PEDRO 20 19 21 19 79

264

CLUB DE TIR TARRACO "GRANA"

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

4 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 25 23 24 21 93

53 RUIZ NAT ANTONI 21 22 21 20 84

61 MORAL CASTELL ANTONIO 22 23 21 22 88

265
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CLASSIFICACIO EQUIPS CASES COMERCIALS

J.G. - EXCOPESA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

4 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 25 23 24 22 94

34 MORENO HURTADO ANTONIO 24 24 20 25 93

50 CRUMOLS DIAZ SERGI 23 23 24 23 93

280

ARMERIA ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

43 VILA CABERO SERGI 23 20 22 23 88

59 VILA CABERO LLUIS 25 22 20 24 91

63 CAMARASA BLAVI JOAN 20 16 20 17 73

252

J.G.

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

9 LOPEZ MARTIN FERMIN 23 21 24 25 93

47 BASART GORRO ALEJANDRO 20 22 23 23 88

51 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 22 22 23 19 86

267

BAR EUROPA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

16 RODON NAVARRO JOAN 25 25 24 25 99

32 JANE FERNANDEZ EDUARD 23 23 22 21 89

52 BLADAS LLUCH ALBERT 23 21 23 19 86

274

J.G. - NOBEL SPORT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

12 NAVARRO JABALERA JOSE M. 25 24 20 24 93

29 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 20 22 19 23 84

35 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 20 24 24 24 92

269

SAGA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

53 RUIZ NAT ANTONI 21 22 21 20 84

57 NADAL SABATE PERE J. 24 24 20 24 92

69 GÜELL JOAN JOAN 22 22 24 23 91

267

ARMUSA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 YEBRA GONZALEZ ANTONI 23 23 19 23 88

18 VOLART COT JORDI 23 25 25 16 89

55 MIRO ESCODA SERGI 23 23 21 23 90

267
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª i 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

16 RODON NAVARRO JOAN 70001 1 X 25 25 24 25 99

27 CASADO CLEMENTE MANUEL 71511 2 X 22 24 24 24 94

4 GARCIA FONTGIVELLJOAN F. 71508 1 X 25 23 24 22 94

9 LOPEZ MARTIN FERMIN 71806 2 X 23 21 24 25 93

34 MORENO HURTADO ANTONIO 70962 2 J 24 24 20 25 93

12 NAVARRO JABALERAJOSE M. 71626 2 X 25 24 20 24 93

50 CRUMOLS DIAZ SERGI 70651 2 J 23 23 24 23 93

35 ALCOBA FERNANDEZJOAN 70964 2 X 20 24 24 24 92

46 HERNANDEZ MARTINEZBLAS 71766 2 X 24 22 22 24 92

57 NADAL SABATE PERE J. 70082 2 X 24 24 20 24 92

59 VILA CABERO LLUIS 70734 2 X 25 22 20 24 91

69 GÜELL JOAN JOAN 70718 2 X 22 22 24 23 91

55 MIRO ESCODA SERGI 71601 2 X 23 23 21 23 90

11 MARTIN BATLLE MATEU 70719 2 V 24 22 22 22 90

32 JANE FERNANDEZ EDUARD 70002 2 V 23 23 22 21 89

18 VOLART COT JORDI 70087 2 X 23 25 25 16 89

47 BASART GORRO ALEJANDRO 71865 2 X 20 22 23 23 88

43 VILA CABERO SERGI 70735 2 X 23 20 22 23 88

2 YEBRA GONZALEZ ANTONI 71870 2 X 23 23 19 23 88

44 CORRALES RICOL JOAN M. 70351 2 V 23 23 19 23 88

61 MORAL CASTELL ANTONIO 70083 2 X 22 23 21 22 88

58 RALUY BUIL MARIANO 1467 2 X 23 21 20 23 87

25 FERNANDEZ GENICIOANGEL 70714 2 X 20 24 22 21 87

54 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 71534 2 X 19 21 22 24 86

70 FERRE SALUDES JORDI 2 X 23 20 22 21 86

48 SANTOS RUIZ LUIS 71753 2 X 19 25 21 21 86

51 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 71703 2 X 22 22 23 19 86

52 BLADAS LLUCH ALBERT 70069 2 X 23 21 23 19 86

29 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 71894 2 X 20 22 19 23 84

49 SABATA CEREROLS JOSEP 70314 2 X 22 19 22 21 84

37 BLADAS TORRAS JOSEP 22 2 X 24 21 18 21 84

53 RUIZ NAT ANTONI 71513 2 X 21 22 21 20 84

65 PEREZ CLAVER JAVIER 70370 2 V 21 19 18 23 81

31 CARRERAS ALCARAZAARON 71854 2 X 22 21 16 22 81

24 BARCIA GERARD AND 1 X 18 20 18 21 77

7 RUIZ PEREZ ANTONIO 71514 2 V 22 17 21 15 75

33 LEON OLIVERA VANESSA 70099 2 D 23 20 24 0 67

23 PANEA ROMERO PEDRO 71539 2 X 0 0 0 0 0

28 CORREDOR GRAU FERRAN 71203 2 X 0 0 0 0 0

0
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

6 CASTILLO MORALES IVAN 10032 3 X 23 24 23 23 93

36 CEBALLOS CHAMORROJOSE M. 71073 3 X 24 20 21 25 90

17 FERRER CANALS ANTONI 70272 3 X 22 20 24 24 90

3 RUIZ ANGUERA JAUME 71602 3 X 22 21 23 22 88

56 SERRAMIA SALA JOAN 71516 3 X 21 23 22 22 88

20 CARDIEL GELABERT ANTONI 71708 3 X 24 21 21 22 88

67 PUIG MAS JOSEP 70319 3 X 23 20 23 21 87

5 CANELA ANGLES ELISEO 71503 3 V 23 23 20 21 87

26 ANGUERA MAGRANESEBASTIA 71555 3 X 22 22 16 24 84

62 ANTO COLOME JOAN 70966 3 X 24 20 21 19 84

60 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 70406 3 X 20 18 22 21 81

39 VISO GONZALEZ CARLOS 70089 3 J 19 22 21 18 80

21 VALERO PEREZ MARCOS 71507 3 X 19 23 20 18 80

45 MIQUEL PEREZ JOAN 70592 3 X 23 20 19 18 80

41 DURANY VERA SEBASTIA 71651 3 X 20 20 16 23 79

68 MOLANO JOSE RAMON 1478 3 X 20 20 17 22 79

8 ORTEGA MARCHAL JOAN 71606 3 X 24 17 18 20 79

13 PLASENCIA ROMERAJOSE M. 70977 3 X 19 20 21 19 79

71 FLORES CABEZAS PEDRO 70951 3 X 20 19 21 19 79

1 AMENOS BATLLE JORDI 70475 3 V 19 19 17 21 76

64 SUPERVIA GARCIA JAVIER 3 X 20 19 17 20 76

63 CAMARASA BLAVI JOAN 70706 3 X 20 16 20 17 73

22 DALMAU PES SERGI 70374 4 X 19 17 18 18 72

10 MESTRE SERRES JOAN M. 71566 3 X 19 15 18 19 71

40 NADAL BONET JAUME 70987 3 J 16 19 19 16 70

42 CORDOBA CARRILLOOSCAR 71664 3 X 20 14 18 17 69

15 MATAS AGUILERA ANTONIO 71211 3 X 17 20 18 14 69

14 ARAQUE ILLANA BLAS 71512 3 X 16 18 15 17 66

38 NICOLAS PIERA MARIA 71625 3 D 22 18 17 0 57

30 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 70529 3 D 16 22 15 0 53

66 RIUS MASSOT EVA 3 D 14 13 10 0 37

19 MAYOR VENDRELL JORDI 71642 3 X 20 21 19 22 0
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